2016 年 2 月 19 日

各位

初！【伊藤忠アーバンコミュニティグループ】
リフォームフェア・共同開催

 伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社（本社：東京都中央区 代表取締役社長 長田 邦裕）は、

２０１６年２月６日（土）・２月７日（日）、ＩＵＣコミュニティライフ株式会社（本社：大阪府大阪

市 代表取締役 梅澤 均）と共同でリフォームフェアを開催しましたのでお知らせいたします。

２０１５年１２月１０日に子会社としてＩＵＣコミュニティライフ株式会社が誕生し、西日本エリ

アの管理サービス充実を図るため、初めて共同でリフォームフェアを開催しました。当日は約１４０

組のお客様にご来場いただき、約７，０００万円の御見積もりを受注いたしました。

今後も伊藤忠アーバンコミュニティグループ共同でリフォームフェアを開催し、受注拡大を推進す

るとともに、さらに多くのお客様にご満足いただけるよう、より質の高い管理サービス提供を目指し

てまいります。

【リフォームフェア概要】

日時： ２０１６年２月６日（土）～７日（日） １０：００～１７：００

会場： 梅田阪急ビル オフィスタワー

（クリナップキッチンタウン梅田／ＴＯＴＯ ＴＤＹ大阪コラボレーションルーム）

以上

本ニュースリリース及び取材に関するお問い合わせ先
伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社 経営企画部  担当：平澤・斉藤
ＴＥＬ : ０３－３６６２－５１２０

リフォームフェア会場の様子 展示品の機能を説明